

Festyn rodzinny

MIĘDZYBÓRZ. W niedzielę, 19 maja przy kościele pw. św. Józefa, rzemieślnika w Międzyborzu odbył się festyn rodzinny. To już IV edycja zapoczątkowana przez ks. proboszcza Zbigniewa Porębskiego.

Na festynie czekała moc atrakcji zarówno dla dzieci, młodzieży, jak i dorosłych. Uczestnicy festynu mieli okazję do dobrej zabawy, rozmów i wspólnego świętowania. Wszystkim dopisywały humory, a impreza cieszyła się ogromnym zainteresowaniem. W trakcie festynu odbyły się liczne gry i zabawy aktywizujące najmłodszych uczestników, występy artystyczne dzieci i występ Zespołu Folklorystycznego

„Międzyborzanie”. Dużym zaangażowaniem wykazał się ks. Marcin Nesterowicz, pod którego kierownictwem, w ramach aktywności ruchowej, uczestnicy festynu mieli okazję do nauki tańca grupowego. Natomiast wśród najmłodszych największym zainteresowaniem cieszył się dmuchany zamek i zjeżdżalnia. Dodatkową atrakcją były występy wokalne m.in. Ireny Pudłowskiej i Tomasza Barczaka. W festynie uczestniczyli także nasi strażacy, którzy chętnie przedstawili jak udzielić pierwszej pomocy, itp.

Dzięki sponsorom dzieci mogły bezpłatnie korzystać z urządzeń zabawowych, otrzymały liczne nagrody i niespodzianki. Dla zwycięz-



cy zawodów sportowych nagrody ufundowali nasi parafianie. Przez cały czas trwania festynu Ks. Proboszcz częstował uczestników festynu „cukierkami radości”

Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w przygoto-

wanie i obsługę festynu, sponсорom za nagrody oraz kapłanom za ich życzliwość. Teraz przed organizatorami zostało postawione kolejne wyzwanie - przygotowanie kolejnego festynu.

Parafi

Kolega z misji

SOBÓTKA. Po raz kolejny Szkoła Podstawowa im. Ludwika Szymoniaka w Sobótce brała udział w Ogólnopolskim Konkursie Ad Gentes. Temat przewodni tegorocznej edycji związany był z osobą św. Jana Pawła II i jego działaniami misyjnymi.

23 maja grupa 250 uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, uczestników XVII edycji konkursu „Mój szkolny kolega z misji” wraz z ich rodzicami, nauczycielami i katechetami spotkała się w gmachu Sejmu na uroczystości wręczenia nagród konkursowych. Uroczystość poprowadziła Anna Popek. Wśród dostojnych gości w Sali Kolumnowej Sejmu obecni byli Maria Koc - wicemarszałek Senatu RP, ks. bp Jerzy Mazur SVD - przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji, ks. Kazimierz Szymczycha - sekretarz Episkopatu Polski ds. Misji i misjonarz werbista oraz ks. Zbigniew Sobolewski - Dyrektor Dzieła Pomocy Ad Gentes. Anna Popek przypomniała, że w XVII edycji konkursu wzięło udział 380 szkół podstawowych i gimnazjów (184 szkoły podstawowe w grupie

wiekowej klas I-III; 140 szkół w grupie klas IV-VI; 62 szkoły w klasach VII-VIII oraz gimnazjum). W przeprowadzeniu konkursu zaangażowało się ponad 1500 nauczycieli, katechetów i wychowawców oraz 6800 uczniów. Szkołę Podstawową w Sobótce na tegorocznej gali reprezentowały: Kinga Łukasiewicz - uczennica klasy 3 b gimnazjum, która zdobyła II miejsce, Renata Marciniak - Kolenda - nauczycielka biologii i języka polskiego, która w kategorii scenariusz lekcji dla klas VII - VIII zdobyła I miejsce i Elżbieta

Szaroleta - nauczycielka religii oraz wychowania do życia w rodzinie - szkolny koordynator wszystkich działań realizowanych w naszej placówce w ramach konkursu Dzieła Ad Gentes. Elżbieta Szaroleta odebrała z rąk ks. bpa Jerzego Mazura podziękowanie za wieloletni udział naszej szkoły w konkursie „Mój szkolny kolega z misji”.

W słowie skierowanym do uczestników gali ks. bp Jerzy Mazur wyraził wdzięczność, w imieniu Komisji Episkopatu Polski ds. Misji oraz własnym, organizatorom

i uczestnikom konkursu. Przypomniał wszystkim ich powołanie do bycia misjonarzem i podziękował za zaangażowanie misyjnie nie tylko związane z konkursem. Z kolei wicemarszałek Senatu RP Maria Koc dostrzegła wysiłek polskich misjonarzy i misjonek którzy w 99 krajach świata głoszą Ewangelię. - Mają oni wspaniałych współpracowników w osobach uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. To wspaniały znak, dzieło misyjne będzie kontynuowane - mówiła Maria Koc. Ks. bp Jerzy Mazur i Maria Koc, wręczyli czek Krystynie Bogusz, reprezentującą Zgromadzenie Franciszkanek Misjonarek Maryi. W ramach kategorii charytatywnej konkursu dzieci i młodzież zebrały 52 661,87 zł. Sone ich darem na remont i wyposażenie przedszkola prowadzonej przez polskie siostry w Rezegat koło Armat w Egipcie. Społeczność SP w Sobótce dziękuje Piotrowi Kuroszczykowi - wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski za wsparcie naszych działań i za pomoc w organizacji wyjazdu na galę finałową.

R

